
Амф.2 Темпус доле Амф.3 Амф.4

27-May

9:00

10:00 Трговско право 

11:00 Римско право, доц.д-р Есин кранли Бајрам

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

28-May

9:00

10:00

11:00 Граѓанско процесно право

Современи политички 

теории кај. Доц. Д-р Ана 

Станишкоска Чупевска

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

29-May

9:00

10:00

ТЕРМИНИ ЗА ПОПРАВЕН КОЛОКВИУМ (27-31 мај 2019 година)



11:00 Финансово право

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Колоквиум по Вовед во 

правото (правни студии, 

политички студии и студии 

по новинарство) и 

Филозофија на правото кај 

доц. Д-р Александар Љ. 

Спасов

17:00

18:00

30-May

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

31-May

9:00

10:00 Казнено право 

11:00

12:00

13:00



14:00

15:00

16:00

17:00

18:00


